ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 2306/UBND-VP

V/v gặp mặt giao lưu với Quân

tình nguyện Việt - Lào tỉnh TT

Huế và Lưu học sinh Lào.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 29 tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Phòng VHTT, Trung tâm VHTT-TT.

UBND thị xã Hương Trà nhận được Thông báo số 517-TB/TU ngày 15

tháng 8 năm 2023 của Ban Thường vụ Thị uỷ về Kết luận của Ban Thường vụ

Thị uỷ tại phiên họp ngày 18/8/2023; Trong đó, giao UBND thị xã chủ trì tổ

chức gặp mặt giao lưu với Đoàn Quân tình nguyện Việt - Lào tỉnh TT Huế và

Lưu học sinh Lào; Để chuẩn bị tốt các điều kiện của buổi gặp mặt, UBND thị xã

Hương Trà xây dựng Kế hoạch (kèm theo) và giao trách nhiệm cho các đơn vị

chủ trì, chuẩn bị nội dung như sau:

1. Phòng Văn hoá Thông tin thị xã chuẩn bị nội dung, liên hệ với các địa

phương để tiếp đón và hướng dẫn Đoàn đi tham quan tại Nhà thờ Đặng Huy Trứ

và Đình làng Văn Xá.

2. Trung tâm văn hoá Thông tin và Thể thao thị xã chuẩn bị nội dung: Bố

trí Hội trường; phục vụ âm thanh ánh sáng, trang trí market; chuẩn bị các tiết

mục Văn nghệ chào mừng và bố trí người dẫn chương trình phục vụ cho buổi

giao lưu.

3. Văn phòng HĐND và UBND thị xã phát hành Giấy mời và công tác

hậu cần tiếp đón Đoàn.

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà thông báo để đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND thị xã;

- Văn phòng Thị uỷ;

- Ban Tuyên giáo Thị uỷ;

- UBND phường Hương Xuân;

- UBND phường Hương Văn;

- VP: CVP và CVKT:

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

 2

UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

KẾ HOẠCH

Tiếp đón Đoàn Quân tình nguyện Việt - Lào tỉnh Thừa Thiên Huế

và Lưu học sinh Lào

(Kèm theo Công văn số 2306/UBND-VP ngày 29/8/2023 của UBND thị xã)

 1. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 8h00 ngày 09/9/2023.

 2. Địa điểm: Hội trường UBND Thị xã Hương Trà.

 3. Số lượng: Dự kiến 100 người bao gồm:

 - Đoàn  Quân tình nguyện Việt - Lào tỉnh TT Huế và Lưu học sinh Lào: 60

người.

 - Thị xã Hương Trà: 40 người gồm: Ban Thường vụ Thị uỷ, lãnh đạo

UBND thị xã, Văn phòng HĐND&UBND thị xã, lãnh đạo phòng VHTT, lãnh

đạo Trung tâm VHTT-TT, Hội CCB, Ban liên lạc QTN Việt Lào, Đoàn Thanh

niên, lãnh đạo phòng GD&ĐT, lãnh đạo Phòng LĐTB-XH.

 2. Nội dung chương trình:

TT Nội dung Thời gian Đơn vị chủ trì

1

Tiếp đón Đoàn đi tham

quan Nhà thờ Đặng Huy

Trứ và Đình làng Văn Xá

Bắt đầu 8h00 Phòng VHTT

2 Văn nghệ chào mừng Bắt đầu 9h00 TTVHTT-TT

 - Văn nghệ QTN và SV Lào 20 phút

 - Văn nghệ của địa phương 20 phút TTVHTT-TT

3
Tuyên bố lý do giới thiệu

đại biểu
 TTVHTT-TT

4
Phát biểu của lãnh đạo thị

xã Hương Trà

5
Phát biểu của Thường trực

Ban LL QTN Việt Lào

6
Phát biểu của đại diện Lưu

học sinh Lào

7
Bế mạc, giao lưu tại Hội

trường UBND thị xã

Văn phòng

HĐND-UBND

 3

		2023-08-30T09:59:48+0700